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JyväskyläDno-2025-1213
Kaupungin tuki Kalevan kisoille Jyväskylässä vuonna 2026

Asian valmistelijat Markus Virtanen markus.m.virtanen@jyvaskyla.fi ja Jaana Ruponen 
jaana.ruponen@jyvaskyla.fi

Suomen Urheiluliiton (SUL) liittovaltuusto on myöntänyt vuoden 2026 yleisurheilun 
SM-kisat eli Kalevan kisat Jyväskylään. Jyväskylän Kenttäurheilijat ry (JKU) ja Jyväskylän 
kaupunki hakivat yhteistyössä kilpailuja vuodelle 2026, joka on Harjun stadionin 100-
vuotisjuhlavuosi. Harjun stadion tullaan kunnostamaan ja laajentamaan 
kaupunginvaltuuston päätöksen 11.12.2023/112 mukaisesti Kalevan kisoihin 
mennessä.

SUL ja JKU ovat allekirjoittaneet Kalevan Kisoja koskevan yhteistyösopimuksen 
15.4.2023. Näin ollen Kalevan Kisat vuonna 2026 tullaan järjestämään 23.–26.7.2026 
Harjun stadionilla Jyväskylässä.

Kaupunki on neuvotellut JKU:n kanssa sopimuksen kilpailujen järjestämisestä ja siihen 
liittyvistä vastuista. Sopimuksella sovitaan mm. markkinointiyhteistyöstä sekä Kalevan 
Kisojen järjestämiseen liittyvästä yhteistyöstä sekä osapuolten oikeuksista ja vastuista. 
Sopimuksen tavoitteena on maksimoida kaupungin saamaa näkyvyyttä kisojen aikana 
sekä lisätä kaupungin vetovoimaa ja matkailijamäärää, vahvistaa Kalevan Kisojen ja 
yleisurheilun profiilia ja näkyvyyttä sekä varmistaa Kisojen laadukas toteutuminen 
Harjun Stadionilla.

Sopimuksessa määritellyt vastuut koskevan sekä liikuntapalveluita että 
kaupunkimarkkinointia. Viestintäjohtajalla on toimivalta tehdä sopimuksia 
markkinointiyhteistyöstä toimialan määrärahan puitteissa. Vuoden 2025 tuki on 
huomioitu viestinnän ja markkinoinnin talousarviossa. Liikuntajohtajalla on 
puolestaan toimivalta päättää tapahtuma-alueen eli Harjun Stadionin käytännön 
järjestelyistä, teknisistä hankinnoista sekä alueen käytöstä ja kalustamisesta. Näin 
ollen tapahtumasta tehdään kaksi eri viranhaltijapäätöstä liitteenä olevan sopimuksen 
sisältöjen mukaisesti.

Tämän päätöksen tiedoksiannolla ei synny sopimusta osapuolten välille. Sitova 
sopimus syntyy kaupungin ja JKU:n välille vasta, kun osapuolet ovat allekirjoittaneet 
sopimuksen.

Liitteet:
1 Liite_Yhteistyösopimus_KK.pdf

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 67 § mukaan hankinnoista päättää tehtäväalueellaan palvelujohtaja.
Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan tehtäväalueen toimintasäännön 4 § kohdan 4.3. 
perusteella liikuntajohtaja päättää liikuntatilojen ja kenttien aukioloajoista ja 
käyttövuoroista, sekä erillistapahtumien maksuista.

Päätös
Päätän hyväksyä ja allekirjoittaa liitteenä olevan sopimuksen Jyväskylän 
Kenttäurheilijat ry:n kanssa.
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Tiedoksi
Jyväskylän Kenttäurheilijat ry, Markus Virtanen, Jaana Ruponen, Emmi Hyvönen

Allekirjoitus

Anna-Leena Sahindal, liikuntajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on yleisesti nähtävänä 24.3.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla. 
Muutoksenhakuviranomainen kulttuuri- ja liikuntalautakunta.

Otteen oikeaksi todistaa

Jyväskylässä
19.03.2025

Riikka Jokinen
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Tiedoksi sähköpostilla
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen 
merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 
viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 
määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä .kirjallisena

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on  asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa liitettävä
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite 
sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen 
toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa 
ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta 
eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.
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